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РАСПИСАНИЕ  
учебных занятий на осенний семестр 2025-2026 учебный год 

 
Группа научных специальностей: 5.7. Философия 

              1 год обучения 
 

День 
недели 

Пара 
 

Дисциплина, аудитория Фамилия, инициалы 
преподавателя 

06.10.2025 
27.10.2025 
31.10.2025 
07.11.2025 
11.11.2025 
17.11.2025 
21.11.2025 
25.11.2025 

7 История и философия науки  
ЭОиДОТ* 

Бурханов Р.А. 

8 

19.12.2025 
22.12.2025 
24.12.2025 
26.12.2025 

7 История и философия  
науки  
ЭОиДОТ* 

Бурханов Р.А. 

8 

СР
ЕД

А 

7 
 

Иностранный язык (лекция)   
ЭОиДОТ*   
 

Ситникова А.Ю. 

8 Иностранный язык (практика) 
ЭОиДОТ* 

СУ
ББ

О
ТА

 13:00 Школа молодого ученого Согласно расписанию 
занятий по модулю 

Примечание: * - электронное обучение и дистанционные образовательные технологии 
 
 

Директор института  
государства и права       Л.А. Попова 
 
Зав. отделом подготовки  
научно-педагогических кадров      Е.В. Воронина 


